REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPERTORATIT LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
i)HP I\()I\FLIKTIT TE INTERESIT

< 28-316, Website: www 1 G et o g bidaneos al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotesobiet noa 2t & mbart detvrimin pér deklarim 18 interesay e privaie & 1. t& bashkéshortit/es
Al 1 Im,iii‘\ ¢madhore. ne hasg @ gt nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e
jedhurve dhe t& disa népundésve publiké . me ndryshimet e

ligiin nr.9475, dt.9.2.2006. higjin nr.9529, di.11.5.2006

pasurty e W6 detyrimey ¢ tinanclare 8 1€ 7
pusygr raara nd ligjin nr.9367. dt.7.4.200
dhe me rggin Nr, 853 2012 dat¢ 18.09.2012

3
.;

i AUTORIZIM
"i PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

CUON PELLAZG FUSHA

PROKL ROR

YOKASTEL

01052003

Lo el e O L@ Lo e 90490 daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té

1 denvrimen e nanciare @ @ rgjedhurve dhe € disa népungsve publiké ™ i ndryshuar,

I

i . .

i Autorizoj:

Dol choraem e bard @& Deklarimit dbe Konrollit t8 Pasurive dhe Konllikiit & Interesave dhe personat e

1 e atoriet POrgjewds - Inspektori 1 Pérggithshém 1 ILDKPKI-38. qé (& verifikojné né t& gjitha

! CUprneate < pundihe. brenda dhe jashis vendit, pasurité, interesat privaie dhe detvrimet financiare, gé
| t i > I 3 ,

il cstoind né emér dhe pér Hogaring time.

| Dokbarof se (@ dhénat ¢ pasqy ruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

EI i nub Eshtd e virtetd

H




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshhkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakés
krverjes s& veprimit, vierén né leké apo né valuté g
blerjes. né mungesé té dokumenteve vierén ¢ keni |
pasuric® (& regjistruar ose jo né¢ regjistrat publiké, pi
té viti 1€ deklarimit.

dokumentacionin qé dispononi, ¢m
suar pjesén takuese qé zotéroni té ¢

N Pérshkrimin pasurisé dbe burimi i krijimit | he me fjalé | Pjesa né %

-

Crbpehtr vdekbarmmit s enr oocmma as b cod Fggit ne. 9049, daté 10.04.2003)
copasunie e patuaytshime dhe e drepat reade mibi o
Do pasanid e huajshmes 18 reggistrueshme nd regjisivat publiké;
Csender o s lerd 1l v egamtd nbr 300 000 leke:
o dartn e ahslones e Woletrave me vlerd dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
D dern chuidietes es ceidie né cashe nd Hogart rrjedhése, 1€ deposité. né bono thesari dhe né huadhénie, né
fehd ose nd svalatd @ hoay:

tbiemri, Nénshkrimi

GJON FUSHA

T

Mo Lo it paand e sl vazhidean e piodisoni né fotokopje 16 11




;r T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
1

NIT VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga pag
veprimuari tjetér g ka sjellé € ardhura personale
emértimin ¢ institucionit. organizalés apo aktivitetit
publik. statusi. objektin ¢ veprimtarisé s€ organiza
méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit 8 deklarimit.

ja né borde, komisione e ¢do anaazhxm e

natyrén e qn;_,azhimit nga deklarlmi

a e té ardhurave té
ra, né leké apo né
- (me shifra dhe me

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)
1249159 [T EKE (NJE | VERTETIMI
MILION | DYOQINDE | NGA PUNA
DYZET I NENTE MIE

Pérshhrimii té ardhurave

GO TUSHA 1 ARDHURA NGA PAGA

E  NIEQIND B
PESEDILJ1: | 1 E
- NENTL)
VST SINANE T ARDHURA NGA PAGA NE | 478.825 LIKL(KAITR | VERTETIM
IVRKL N GHROK AS TR QIND [ NGA PUNA
SHTATEDIETE  E
TETE MILIE B
TETEQIND E NIEZET
EPESI)
VST LY SINANE B ARDHURA NG PAGA NE | 124168 11EKE  (NJE | VERTETIM
FOMT NN "QENDERT LIBOHOVE. QIND I© NJIZITT E | NGAPUNA
KATER MU E
NJEQIND E
GIASHTLDIIIYL
- TETE) o
VWAL LA SINANTD TE ARDIURA NGA PAGA NE | 218.040 UUKE | VERTETIM
BASHKIND LIBOHOVT (DYQIND E | NGA PUNA

TETEMBLDHIET L
MIJE L DY/IIT)

Nove b T oshite s paaipaftaesiicnn vazhidoni (¢ ploiésoni né fotokopje 1o tif.




| DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

iy, ) H

Dietvrhniet fnaociare ndag personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
Jo eksstorne bremda dhe sht@ vendit (¢ mbetura ende pa v shiver pér periudhén nga deklarimi i
cacpar=hm dort a8 A Dhjetor @ v ine @ deklarimit, st dhe detsrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit €
b v

o redhicnan pde entra persontash ndaj 8 ciléve kent detyrime financiace (€ pasqyvrohen né fagen ne.7, pér
L ruap i kontidenciabitetin ¢ e,

Pérshikruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar
mbarimit 1€ detyvrimit (muaji/viti), nr. ¢ Kkontratés
(principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

né leké apo né valuté, datén e fillim
z&. Pér kredité bankare shumén e kr

i Shuma
deklar

" Gjendja e detyrimit .
te mbetur pa shlyer | Dokumenta
deri né 31 dhjetor t& | justifikues
| vitit t& deklarimit (Nr. Flet
J (me shifra dhe fjalg)

Pévshkrimi i detyrimeye




Dpennpattae e,

Foaterkenge £ 1y

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPERKTORATIT LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

28-316. Websig v

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
I PERSONIT TE LIDHUR

Plote abidh fga proactaret o lanidies thashkdshort ja, f€mijét madhoré) ¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
Pt 2T e Dot e odn s daed 10042005 “Pér deklarimin dhe hontrollin ¢ pasurive, (& detyrimeve
oo e il sejedhurs oo dhie 18 disa népunésye publiké i1 ndryshuar, pér pasuriec g€ dispenohen vegmas.

e s
|
AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
|
i
; Conoms O Lo ne 00490 daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhie kontrollin e pasurive, té
i  lnancture 18 @8 szjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,
|
Autorizoj:
pebormum o Land @8 Dekbimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat e aulorizuar nga Autoriteti

|

{

l

o Porpenids - nspekor 1 PErojibshEm 1 TLDKP-sE. g€ 1€ verifikojne né (& gjitha subjektet private ¢ publike,
[ brend dhe josheé vendit pasuritcs interesat private dhe detyrimet financiare. & chzistojné né emér dhe pér
{

|

e

! RICRUNERIY
| Shtetasi/sja ANXHELA NAFIZ FUSHA, bashkéshort/e
‘H Emér, Atési, Mbiemér ]
! | :
| 1Emij¢ madhord (& ndaré nga prindérit f _
e Subjektit R} ! L |
i ‘ i .

| 1zm= \w\! \lhmmm
\
|

,1aks, e-mail

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon

fegjistacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time ligjore se:




| pasUrn segmits ¢ regjstenar né emrin tm ]
Daponop pasers vegmas 1 regjistruar né emrin tim

iemri, Nénshkrimi

ANXHELA FUSHA

NDRYSHIMET E PASURIVE
( DI BURIMY I KRIJIMIT

Pérshhruani hollésisht ndryvshimet (shtesa dhe paké
¢ kryverjes s€ veprimit, vlerén nf€ leké apo né valuté
blerjes. né mungest té dokumenteve vierén qé keni sh
pasuric® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, p
t¢ viti t& deklarimit,

ipérfagen, adresén ku ndodhen, mor
€ dokumentacionin g€ dispononi, ¢m
(ésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t
1 deklavimi i méparshém deri né 31 d

Nr. o Pévshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ra dhe me fjalé

| 0

Pjesa né

Doklg_m._
justifik
(Nr. Flet

Ohpelti b deklarimit osens Loaloa o booogod i higjit nr.9049, daté 10.04.2001%)




T oo luashme dhe e dregtat veale mbi was
apehre, tereayetrneshme ne reggistrat publiké;
Cler il vegimtd mbr 200000 lehe:
Cren e ahstones e 1 eiras e me vierd dhe presét e kapitalit né zotérim:
oo Dherdierov e cpendpe né cashe nd Hogart rrjedhése, ng depozitt, nd bono thesart dhe né huadhénie, né

¢ovtlute i huag:

i

i Taaid A e st vazhdoni 1 ploiGsoni né fotokopje 1o 1

iemri, Nénshkrimi

GJON FUSHA /o

,,,,,,,,,,,,,,,,, i ]

I'E. ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NIE
VIEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE,

ot e e nencote dhie ose publike me géllim fitimi ose cdo oy veprimtarie e kryer brenda
b cndit gqe ke kegaar 18 ardhuras st dbe angazhime n€ organizata liumprurése dhe jo fitimprurése.
codiie patenta gosiellio o sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrje
Gooraanzutd netdr: pde periudhén nea data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor & vitit @&
.

Pérshkruani hollésishi t¢ ardhurat pér vitin, nga paga
veprimeari tjetér ¢ ka sjellé (€ avdhura personale,
emértimin ¢ institucionit. organizatés apo aktivitetit ng
publik. statusi. objektin ¢ veprimtarisé sé organizat
méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit te deklarimit,

‘ja né borde, komisione e ¢do angazhim e
rtinfen dhe fémijét madhorg. Pércaktoni
uruar t¢ ardhurat, adresa , nr. i regjistri;ﬂ‘
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

u:‘;‘:(n:( E Dokumenta
é‘d'he o | justifikues
(Nr. Fletéve) ;
CHON TUSTIA T ARDHERANGA PAGA 1.249.159 LEKE (NJIE | VERTETIMI
MILION E DYQINDE NG\ PUNA
DYZET E NINII
"MIJE E NIEQIND [
PESEDHIETE L
- NENTE) L
N NI ARDIIERA NGA  478.825 VIR [ETTM
N1OOARKD N GHROKASTER LEKE(KATER OQIND NGy PUNA
E SHTATEDHI! |1 |
TETE  MUE t
TETEQIND E NJi /I |
_EPESE

Pérshkrimi i t€é ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE




romet Hnanciare ndai personave jurtdiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
chsistojnd hrenda dhe ashté vendin 18 mbetura ende pa u shiyer nga deklurimi v meparshém deri né
| dhictor 18 vitit @ deklarimit. si dhe detvrimet e lindura gjaté vinit te deklarimit..

Jdhinar plr cmra personash ndag 1@ cilés e kent detyrime financiare t€ pasgr roben né fagen nr.11. pér
WG ruajiur kondidencialitetin ¢ tyvre,

Pershhruani hollésisht géHimin ¢ detyrimit financia
mbarimit té detyvrimit (muaji/viti), nr. ¢ Kontratés
(principal). koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujo

¢ lekt apo né valuté, datén e fillin
zié, Per kredité bankare shumén

Gjendja ¢ detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé

Pérshkrimii detyrimeve

(NF. Fleté

eyl ’"'“u:&?wﬁﬁfﬁ S
Nk gertnent ol 7

SHPENZIMET E DEKLARUESHNME.

TE DHENA KONFIDENCIALE

Pérshkruani hollésisht ¢do Hoj shpenzimi te deklarug
shendetsor, pushime. arredim ¢ te tjera te ketij Hoji
vitit fe deklarimit.

mbi 500.000 leke, si per arsim
eklarimi i meparshem deri ne 31 dhjetor te

€ leké ose valute té

justifikues
{ (Nr. Fletév

Pérshkeimi i shpenzimeve

T¢ dhiéna konfidenciale n€ idhje me; pasuri private t
luajishme. t€ regjistruara ose jo né regjistrat publiké,
¢origjinds s€ pasurive, identitetin ¢ personit juridik o
huamarrés. cmértesén ¢ institucionit publik ose priva
interesi.

Nr.i regjistrit publi
Nr. kontratés noter
data/muaji/viti




AN RS

fohu

Vo ek i plorce et me shiloim dore ose né ményré elchironihe. por né cdo rast nénshkruhet me

PRI inchiet e nénshkruaje deklaratén e interesave private (& personave (€ lidhur.
bl i Dot che dorezobior dert mé& 31 Mars t€ ¢do v it

#y me zyriarin
e e Dok larate o mteresave private ¢ personit t€ lidhur"duhei & plow@sohet nga pjesétaré (& familjes
shieshortit ox dhe femnds e nd moshé madhore) qé mbartin detyvrimin pér deklarim né bazé t€ nenit nenit 21
T2 gt QU date 10032003, pér pasurité g& disponojné veemas.
Bpektn Jrersen JE e cortaring el mbart detyrimin pér deklarim 1¢ interesas e private né Inspektoratin e
ar Lormeodarny perkatés nea Tagja 7-11.

devise e eshe e rene te platdsogé fagen e parg 1€ deklaraws ku dekloron nése ka osc jo pasur t&

t

St e oo e G Formulart 1oplotd do (8 plotésohet vetém nd rostel hur personi i lidhur ka pasuri &

Vel e oo e e nlreakiuara n¢ liufs pérbén kundérvaptje administrative dhe dénchet me gjobé sipas
PO Teogit e 9090 Jate T0.04. 20051 ade shuar
vonesdeltorin ne athn dhie pa shkage @& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50,000 leké deri ng

humbien e funksicnit dhe ndé<hlimin 0 pérputhje me nenin 257/a 18

I pol debhbarom nea Aortart. sjeli

perdekdanmn nao poroni 1 Hdhar dénohiet me gjobé dhe ndéshhohet sipa~ nenit 257/a (& Kodit Penal
Do el o pastrisd pdrbEn vepér penale dhe dénohot sipas leggislacionit né fugi.

est BC gjitha faget ¢ formuebarit (8 deklarimit dubet t& nénshkruhen nga deklaruesi dhe € bashkélidhen
mentat justifikues pér cdo pasuri, € ardhur t& pérfitnar dhe detyrime, né ¢ kundért deklarata do té
hohet dhe do ¢ lonsiderchet ¢ pa dorézvar n Inspektoratin e Larié.

Conlormac e e mciaeshine apoasistened né plotésimin e deklaratés. kontaktont né lnpektoratin ¢ Larté té
i ahe soonteolhe o Pasurive me “Sehstonin e Marrédhénieve me Autoritelet Pérgjegjése. Zyrtarét dhe

dabilonen nl oot oeletornt 042 231200, 042 259472, Free 08000000 0 0y SOV al .

JHE ¢ dels il G il_'_}";l\‘l 5 |’th‘”\\‘f§'it\] SIS ]lgjlt






